

P. Due Holding ApS

Horsensvej 29 A
8722 Hedensted
CVR-nr. 29141142

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.09.2017

Dirigent

Navn: Peter Due Laursen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P. Due Holding ApS
Horsensvej 29 A
8722 Hedensted

CVR-nr.: 29141142
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Knud Laursen, formand
Anette Due Laursen
Simon Skov Sørensen
Peter Due Laursen

Direktion

Peter Due Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af aktier i datterselskabet DUAS Bolig A/S samt i den associerede virksomhed, Cetra A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 17.637 t.kr. mod et overskud på 18.162 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.125)	(9.356)
Driftsresultat		(8.125)	(9.356)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.653.323	17.007.462
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		995.886	1.006.546
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	161.444
Andre finansielle indtægter		0	22
Andre finansielle omkostninger		(7.096)	(8.103)
Resultat før skat		17.633.988	18.158.015
Skat af årets resultat	1	3.212	3.788
Årets resultat		17.637.200	18.161.803
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.649.209	16.490.557
Overført resultat		(3.012.009)	171.246
		17.637.200	18.161.803

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		59.815.415	44.662.092
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.910.510	5.677.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>216.923</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>66.725.925</u>	<u>50.556.815</u>
Anlægsaktiver		<u>66.725.925</u>	<u>50.556.815</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>959.043</u>	<u>720.992</u>
Tilgodehavender		<u>959.043</u>	<u>720.992</u>
Likvide beholdninger		<u>595</u>	<u>975</u>
Omsætningsaktiver		<u>959.638</u>	<u>721.967</u>
Aktiver		<u>67.685.563</u>	<u>51.278.782</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		61.705.868	48.375.314
Overført overskud eller underskud		1.821.519	494.972
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.500.000
Egenkapital		<u>66.652.387</u>	<u>50.495.286</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		841.536	513.909
Skyldig selskabsskat		183.640	261.587
Anden gæld		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.033.176</u>	<u>783.496</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.033.176</u>	<u>783.496</u>
Passiver		<u>67.685.563</u>	<u>51.278.782</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	48.375.314	494.972	1.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)
Valutakursreguleringer	0	19.901	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(2.838.556)	2.838.556	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.500.000)	1.500.000	0
Årets resultat	0	17.649.209	(3.012.009)	3.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	61.705.868	1.821.519	3.000.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				50.495.286
Udbetalt ordinært udbytte				(1.500.000)
Valutakursreguleringer				19.901
Øvrige egenkapitalposter				0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				17.637.200
Egenkapital ultimo				66.652.387

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(3.212)	(3.788)
	(3.212)	(3.788)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	964.578	1.000.000	55.479
Overførsler	0	55.479	(55.479)
Kostpris ultimo	964.578	1.055.479	0
Opskrivninger primo	43.697.514	4.677.800	161.444
Valutakursreguleringer	0	19.901	0
Overførsler	0	161.444	(161.444)
Andel af årets resultat	16.653.323	995.886	0
Udbytte	(1.500.000)	0	0
Opskrivninger ultimo	58.850.837	5.855.031	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.815.415	6.910.510	0

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
DUAS Bolig A/S	Hedensted	100,0

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Cetra A/S	Hedensted	25,0
Cetra GmbH	Tyskland	1,5

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>27.975.122</u>	<u>23.655.998</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>27.975.122</u>	<u>23.655.998</u>

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for prioritetsgæld samt bankgælden til Sydbank tilhørende Cetra A/S.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter for disse selskaber.
